
Číslo smlouvy u kupujícího 8217020012-1 

 

Dodatek č. 1  
ke kupní smlouvě ze dne 10. 07. 2017 

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. z.č. 89/2014 Sb., občanský zákoník  

 

 

 

Článek č. 1 

Smluvní strany 

 

1. 

Společnost:   SMILE, s.r.o. 

Sídlo:     Nám. 28. dubna 40, 635 00 Brno 

IČ:     634 72 538 

DIČ:    CZ634 72 538 

Zastoupena:    Lubomírem Jelínkem, jednatelem 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXXXX 

 

(dále jen „Prodávající“) 

 

 

2.  

Společnost:   Statutární město Brno, Městská policie Brno 

Sídlo:    Štefánikova 43, 602 00 Brno  

IČ:    44992785 

DIČ:    CZ44992785      

Zastoupena:  Ředitelem Městské policie Brno panem Bc. Lubošem 

Oprchalem 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXXXXX 

 

(dále jen „Kupující“) 

  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 

(dále jen „dodatek“) 

            

 

Článek č. 2 

Předmět dodatku 

 

2.1 Prodávající se tímto dodatkem zavazuje dodat klimatizační zařízení včetně montáže a 

zaškolení obsluhy, převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu dodatku a 

kupující se zavazuje je odebrat a zaplatit za ně dohodnutou kupní cenu za podmínek 



Číslo smlouvy u kupujícího 8217020012-1 

uvedených v dodatku. Dále bude prodávající provádět záruční servis a opravy tohoto 

zařízení. 

 

2.2 Předmětem dodatku jsou níže uvedená zařízení: 

 [•] 

Revír Typ Cena bez 

DPH  

DPH 

21% 

Cena vč. 

DPH 

 Realizace včetně montáže a předání do 25-ti kalendářních dnů 

ode dne podpisu dodatku (uveřejnění v registru smluv) 

TÁBOR 

zástupce vedoucího 

GREE LOMO 12 
33000 6930 39930 

STŘED - kancelář GREE LOMO 12 
33000 6930 39930 

Celkem   66000 13860 79860 

 

2.3. Součástí tohoto dodatku je dále poskytování záručního servisu v tomto rozsahu 

 

 

Předmětem plnění tohoto dodatku je poskytování pravidelného servisu na klimatizační     

zařízení v záruční době dle tabulky č.1, která je součástí tohoto dodatku. Jedná se o servisní 

činnosti v prostorách MP Brno. 

  

  

Revír Typ dle nabídky 

uvedené v tabulce 

číslo 1 

Cena bez 

DPH  

DPH 

21% 

Cena vč. 

DPH 

 ode dne dodání  

TÁBOR 

zástupce vedoucího 

GREE LOMO 12 
1000 210 1210 

STŘED - kancelář GREE LOMO 12 
1000 210 1210 

Celkem   2000 420 2420 

 

 

 

Článek č. 3 

Cena plnění 

 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět dodávky v ceně nejvýše     

přípustné, která činí částku celkem 79 860 Kč vč. DPH, viz technická specifikace 

uvedená v čl. 2.2. – Předmět dodatku. 



Číslo smlouvy u kupujícího 8217020012-1 

  

 V nabídkové ceně předmětu dodatku jsou zahrnuty i náklady na provedení montáže  

a zaškolení obsluhy zařízení.  

3.2  Souhrnná cena dle čl. 2.3.  pro plánovanou servisní činnost je uvedena v  tabulce v čl. 

2.3.,  která je součástí tohoto dodatku. Tato cena platí pro 1 rok. Pro každý další rok 

platí částka za tuto servisní činnost ve stejné celkové výši. 

      (Kupující bude hradit servis vždy jen za dodané a zprovozněné jednotky) 

 

3.3. Změny v platebních podmínkách mohou být uskutečněny pouze, když dojde 

v průběhu plnění zakázky ke změnám sazeb DPH, případně ke změnám   

legislativních, či technických norem a předpisů, které mají vliv na cenu zakázky.  

 

 

Článek č. 4 

Doba plnění 

 

5.1 Doba dodání předmětu dodatku, ukončení montáží, zprovoznění a zaškolení pro je 

do 25-ti kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.  

 

 

 

Článek 5. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

9.1  Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

9.2  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

9.3. Tento dodatek je sepsán ve  čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po      

dvou. 

 

 V Brně dne:  

 

 

 

Prodávající: 25.4.2018    Kupující:  4.5.2018 

  

 

 

 

 

……………………………….    ………………………………….. 

Lubomír Jelínek - jednatel             Bc. Luboš Oprchal 

 SMILE, s.r.o.     ředitel Městské policie Brno 

 

 

 


